



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

House Of Burd Holdings ApS
Naverland 35, 2600 Glostrup

CVR-nr. 38 33 59 36

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: 0bec5erRrhs250306130

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Jakob Færch Bendtsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	House Of Burd Holdings ApS Naverland 35 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 38 33 59 36 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimi Vildbæk Ben Coker
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Dattervirksomhed	Burd Delivery ApS, Albertslund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med elektronisk platforme, herunder investeringer i samme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 372 t.kr. mod 367 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -320 t.kr. mod -117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at der i dattervirksomheden Burd Delivery ApS genereres tilstrækkelig likviditet i 2023 til at såvel moderselskabet som dattervirksomheden kan finansiere både driftsaktiviteten og betaling af renter og afdrag på selskabernes gældsforpligtelser i takt med disse forfalder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	372.334	367
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-375.412	-354
Resultat før finansielle poster	-3.078	13
Øvrige finansielle omkostninger	-407.398	-141
Resultat før skat	-410.476	-128
1 Skat af årets resultat	90.304	11
Årets resultat	-320.172	-117
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-320.172	-117
Disponeret i alt	-320.172	-117



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.015.187	1.352
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.015.187	1.352
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.148	171
Materielle anlægsaktiver i alt	190.148	171
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.437.579	7.871
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.437.579	7.871
Anlægsaktiver i alt	13.642.914	9.394
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	41.141	35
Tilgodehavender i alt	41.141	35
Likvide beholdninger	43	2
Omsætningsaktiver i alt	41.184	37
Aktiver i alt	13.684.098	9.431



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	143.267	135
Overført resultat	7.502.290	4.765
Egenkapital i alt	7.645.557	4.900
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	71.650	162
Hensatte forpligtelser i alt	71.650	162
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.226.653	2.114
Anden gæld	3.261.000	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.487.653	2.114
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.750	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	488	767
Anden gæld	440.000	1.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	479.238	2.255
Gældsforpligtelser i alt	5.966.891	4.369
Passiver i alt	13.684.098	9.431
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	134.988	0	4.764.149	4.899.137
Kontant kapitaludvidelse	8.279	3.058.313	0	3.066.592
Årets resultatdisponering	0	0	-320.172	-320.172
Overført til overført resultat	0	-3.058.313	3.058.313	0
	143.267	0	7.502.290	7.645.557



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-90.304	-11
	-90.304	-11
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2022	1.687.182	1.601
Tilgang i årets løb	0	86
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2022	1.687.182	1.687
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-334.559	0
Årets afskrivninger	-337.436	-335
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-671.995	-335
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.015.187	1.352
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	189.880	0
Tilgang i årets løb	57.700	190
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2022	247.580	190
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-19.456	0
Årets afskrivninger	-37.976	-19
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-57.432	-19
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	190.148	171



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	7.870.407	5.644
Koncerntilskud	4.567.172	2.227
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2022	12.437.579	7.871
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	12.437.579	7.871

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Burd Delivery ApS, Albertslund	100 %	4.343.094	-1.462.510
		4.343.094	-1.462.510

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter Burd Delivery ApS. Aktiviteterne i Burd Delivery ApS omfatter kurervirksomhed samt udvikling af logistiksystem til håndtering heraf. Selskabet har anvendt en del omkostninger på udvikling af systemet og på at opstarte kurervirksomheden. Systemet der er blevet taget i brug udvikles fortsat. Ved seneste kapitaludvidelse med en del nye investorer, blev der nytegnet kapitalandele til kurs 37.041, hvorved selskabets markedsværdi anslås at være ca. 53 mio. kr. På den baggrund, anser ledelsen det ikke for nødvendigt at nedskrive den indregnede værdi af kapitalandelene.

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	2.226.653	0	2.226.653	0
Anden gæld	3.261.000	0	3.261.000	0
	5.487.653	0	5.487.653	0

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer med hensyn til gæld indregnet under Anden gæld, der pr. 31. december udgør 3.261 t.kr.



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.227 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Produktionsanlæg og maskiner	1.205

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


